
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 

 

ПРИКАЗ 
от 29 августа 2022 г.         г. Симферополь                                № 138/1 

О назначении наставников 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 
профессионального роста молодых специалистов, в соответствии с Положением «О 
наставничестве в ГБПОУ РК «РКИГ»», утвержденным приказом директора № 77/1 от 
01.09.2020 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставников «педагог-
студент»: 

№ 
п./п. 

Ф.И.О. Наставника Ф.И.О. Наставляемого Группа 

1 Фетисова Виктория 
Сергеевна Ярмак Анастасия Александровна 2.23.ПКД 

2 Капшук-Габова Елена 
Романовна Шишкин Иван Викторович 2.23.ПКД 

3 Михайловская Анна 
Владимировна Трушкина Алина Дмитриевна 2.27.ПКД 

4 Курташ Иван Васильевич Кузнецов Даниил Валентинович 2.25.ПКД 

5 Величко Татьяна 
Александровна Мемедулаева Эльмаз Руслановна 3.7. 

ТПОП 

6 Таранова Ирина 
Валериевна Бондаренко Юлия Алексанровна 2.21.П 

7 Воронина Ирина 
Алексеевна 

Исаенко Ксения Руслановна 
Османова Камила Османовна 4.1.Т 

8 Волкова Анна Юрьевна Соловьев Дмитрий Вадимович 2.22.ОБ 

9 Сигачева Елена 
Васильевна Губанов Евгений Олегович 2.25.ПКД 

10 Николаенко Анжелика 
Витальевна Быков Максим Евгеньевич 3.10.ГД 

11 Сафонова Татьяна 
Ивановна Логвиновская Анастасия Ивановна 3.11.ГД 

12 Щербакова Екатерина 
Валериевна Малаева Карина Эржановна 2.28.ГД 

13 Максакова Ирина 
Григорьевна Затворницкая Ангелина Витальевна 3.12.ГД 

14 Ермакова Ирина 
Владимировна Бардашевская Кристина Сергеевна 2.28.ГД 

15 Никифорова Оксана 
Николаевна Тверезовская София Александровна 2.29.ГД 



16 Мазур Наталья 
Виктровна Джабаров Эмиль Серверович 1.51.ГРД 

17 Донченко Янина 
Андреевна Семеняка Валерия Витальевна 3.15.ГРД 

18 Ушатова Евгения 
Владимировна Зингеров Владимир Владимирович 3.15.ГРД 

19 Крупский Владимир 
Евгениевич Гряда Дарья Юрьевна 1.51.ГРД 

20 Балабуха Никита 
Романович Гуту Сафие Рустемовна 1.51.ГРД 

21 Нелина Нина Игоревна Шабанова Владислава Юрьевна 3.15.ГРД 

22 Елина Виктория 
Николаевна Калиберга Дмитрий Алексеевич 1.49.ГРД 

23 Дункевич Светлана 
Гергиевна Москальчук Ольга Сергеевна 2.33.Ф 

24 Рыманова Татьяна 
Владимировна Мизгирева Елизавета Сергеевна 2.33.Ф 

 

2. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставников «студент-
студент»: 

№ 
п./п. 

Ф.И.О. Наставника Ф.И.О. Наставляемого Группа 

1 
Воеводов Никита 

Витальевич 
(3.9.ТПОП) 

Шишкин Иван Викторович 
Ярмак Анаставсия Александровна 
Московкина Екатерина Павловна 

2.23.ПКД 
2.23.ПКД 
2.24 ПКД 

2 
Евсеенко Майя 

Викторовна 
(4.94.ПКД) 

Козлова Мария Александровна 
Дубиковский Илья Валерьевич 
Омирова Муслиме Рустемовна 

2.24.ПКД 
2.23.ПКД 
1.43.ПКД 

3 
Шишкин Иван 

Викторович 
(2.23.ПКД) 

Шишов Андрей Николаевич 1.40.ПКД 

4 
Малхотра Марлен 

Мандипович 
(3.8.ТПОП) 

Хвыль Павел  Олегович 
Бочко Денис Дмитриевич 
Агеева София Агдреевна 

2.24.ПКД 
2.23 ПКД 
2.25 ПКД 

5 
Трушкина Алина 

Дмитриевна 
(2.27.ПКД) 

Лашку Аурелия Сергеевна 
Нитченко Екатерина Сергеевна 
Лившиц Елизавета Николаевна 

2.24.ПКД 

6 
Минасан Роман 

Сергеевич 
(3.8.ТПОП) 

Велиев Сейтджалил Дляверович 
Власенко СтаниславРусланович 
Головина Диана Сергеевна 

2.25.ПКД 



7 Бахтина Александра 
(3.9.ТПОП) 

Ибрагимова Диляра Руслановна 
Карасева Полина Алексеевна 
Клочихина Дарья Викторвна 

2.25.ПКД 
2.23.ПКД 

8 
Гуменюк Диана 

Дмитриевна 
(3.7.ТПОП) 

Кочергина Дарья Анатольевна 
Кравцов Артем Вячеславович 
Куркатова Виктория Александровна 

2.25.ПКД 

9 
Мемедулаева Эльмаз 

Руслановна 
(3.7.ТПОП) 

Мордяшова Екатерина 
Константиновна 
Сейдаметов Ашим Русланович 
Ботыров Ахтем Рустамович 

2.23.ПКД 
2.25.ПКД 

10 
Бойчевская София 

Сергеевна 
(4.94.ПКД) 

Стрелянов Илья Игоревич 
Ковалева Анна Дмитриевна 
Сучкова Анастасия Андреевна 

2.21.П 

11 
Исаенко Ксения 

Руслановна 
(4.1.Т) 

Щербак Александра Романовна 
Требушенко ЕкатеринаВладимировна 
Уркумет Мелек Хуртумеровна 
Репяшенко Валерия Дмитриевна 
Валюженич Элина Владиславовна 

3.13.Т 
1.53.Т 
2.31.Т 

12 
Османова Камила 

Османовна 
(4.1.Т) 

Калафатов Эмир-Усеин Экремович 
Ландарь Виктория Дмитриевна 
Москалева Екатерина Леонидовна 
Мацола Александр Максимовнаа 
Волкова Анастасия Геннадьевна 

1.53.Т 
2.31.Т 

13 
Якубова Эмилия 

Ролановна 
(4.97ОООП) 

Аблаев Ремзи Энвер Оглу 
Бекиров Сулейман Марленович 
Белялова Усние  Бекировна 
ДрабичУльяна Дмитриевна 
Киенко Валерия Дмитриевна 

1.39.ОБ 

14 
Волков Валерий 
Александрович 

(4.97.ОООП) 

Бабенко Виктория Анатольевна 
Волянский Валерий Анатольевич 
Ткаченко Вячеслав Витальевич 

1.39.ОБ 

15 
Соловьев Дмитрий 

Вадимович 
(2.22.ОБ) 

Яшин Никита Дмитриевич 
Соломаха Ева Михайловна 
Стадничук Ольга Николаевна 

1.39.ОБ 



16 
Быков Максим 

Евгеньевич 
(3.10.ГД) 

Ковальчук Карина Константиновна 
Костюкевич Анастасия Борисовна 
Матвиенко Артём Игоревич 

1.39.ОБ 

17 
Логвиновская 

Анастасия   Ивановна 
(3.11.ГД) 

Малаева Карина Эржановна 
Бардашевская Кристина Сергеевна 2.28.ГД 

18 
Замета Анастасия 

Олеговна 
(4.99.ГД) 

Таращян Александра 
Волкова Ксения 

1.46.ГД 
3.10.ГД 

19 
Гуту Сафие 
Рустемовна 
(1.51.ГРД) 

Толстенко Дарья Владимировна 1.47.ГРД 

20 
Зингеров Владимир 

Владимирович 
(3.15.ГРД) 

Деркач Мария Сергеевна 1.47.ГРД 

21 
Семеняка Валерия 

Витальевна 
(3.15.ГРД) 

Зубик Анна Алексеевна 1.47.ГРД 

22 
Москальчук Ольга 

Сергеевна 
(2.33.Ф) 

Салединова Лера Марленовна 
Узун-Умер Фадме Алиевна 2.33.Ф 

23 
Мизгирева Елизавета 

Сергеевна 
(2.33.Ф) 

 Луцюк Арина Витальевна 
 Миксель Вероника Романовна 2.33.Ф 

 

3. Назначенным наставникам разработать и составить план индивидуальной 
работы с закрепленными наставляемыми. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую отделением по 
направлению подготовки «Поварское и кондитерское дело» Аблаеву Л.Э. 

 

 

Директор        М.И. Пальчук 

 

С приказом ознакомлена      Л.Э. Аблаева 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Аблаева Л.Э. 
+7(3652)270038 


		2023-05-10T07:43:14+0300
	Пальчук М.И.




